LOGO CÔNG TY
	CÔNG TY ……………………..

Địa chỉ: ......................................

Tel: ...............................  Fax:.......................

Website: ............................ – Email: ..........................

ĐƠN XIN Ở LẠI CÔNG TY

Kính gửi: Ban lãnh đạo Công ty …………………….

Tên tôi là:
Vị trí:

Thuộc phòng ban:

Tôi xin đề nghị được ở lại công ty với lý do:

Thời gian:

Cam kết:

1. Tuân thủ theo đúng quy định tại Nội quy lao động của Công ty và Nội quy đối với nhân viên ở lại công ty.

2. Mọi trường hợp vi phạm tôi  xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và hình thức kỷ luật của Công ty.

Kính mong trưởng phòng và ban lãnh đạo Công ty xem xét, ký duyệt.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Ngày......tháng.....năm.....

	Giám đốc

(Ký, họ tên)
	Phòng HC-NS

(Ký, họ tên)
	Trưởng phòng

(Ký, họ tên)
	Người đề nghị

(Ký, họ tên)